ONE SHOT glass choklad 160 ML / 18 ST

GTIN: 8714119300501 (CU)
Artikelnummer: ORC2020
TM: NL

Beskrivning
ONE SHOT glass choklad

Ingredienser

skumMJOLK, dextros, glukos, 8 % chokladdroppar (socker, kakaomassa, kakaosmor,
dextros, emulgeringsmedel: lecitin (SOJA), socker, smor (MJOLK), 3,5 %
kakaopulver, emulgeringsmedel: E471, E477, E472b, stabilisator: E412, kokosolja
GMO-fri: Ja

Bestralad: Nej

gluten skaldjur  agg fisk jordnotter soja mjolk
- - - - - + +
tradnotter selleri senap sesam sulfit lupin  blotdjur
Innehaller Kan innehalla Innehaller inte Inget data
+ +/- - 0

Naringsvarde



Energi (kJ/kcal)

Fett

varav méttade fettsyror

Kolhydrater

varav sockerarter

Protein

Salt

* Referensintag for en genomsnittlig vuxen (8400 kJ / 2 000 kcal)

Tillagning

Redo att konsumeras.

Produkt

Per
Per  portion (100
100 (2) )

847/197 847/197

73¢g 73g

47 ¢ 47 ¢

30,7 ¢ 30,7 ¢

275¢g 275¢g

0,02 g 0,02 g

% RI

10 %

10 %

24 %

12 %

31 %

5%

0 %




